

**Lucrari de reparatie a gardului
la tabara de odihna Prietenia din
s.Cuhurestii de Sus, raionul
Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 486 484,50 lei

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala	m3	58,00	29,98	1 739,03
2	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	387,00	41,05	15 887,49
3	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier	kg	2 240,00	11,40	25 543,17
4	CA02A	Beton simplu turnat in fundatii la inaltimi pina la 20 cm si scarit la distanta de 3,0m, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice	m3	116,00	617,94	71 680,82
5	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: (stilpi din otel 50x50 -322 buc)cu greutatea sub 10 kg	kg	3 181,36	17,66	56 179,92
6	CL26A	Gard din stachet metalic vopsit 2000x1500 (322 buc)	kg	3 222,00	53,89	173 645,75
Total Раздел						344 676,18
Incluziv salariu						79 399,56

Cheltuieli directe	lei	344 676,18
Asigurarea sociala	22,50 %	17 864,90
Total	100,00 +	362 541,08
Cheltuieli de transport	2,00 %	5 305,53
Total	100,00 +	367 846,61
Cheltuieli de regie	7,00 %	25 749,26
Total	100,00 +	393 595,87
Beneficiu de deviz	3,00 %	11 807,88
Total	100,00 +	405 403,75
TVA	20,00 %	81 080,75
Total	100,00 +	486 484,50

Total deviz:

486 484,50

Incluziv salariu

79 399,56

Intocmit

()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a gardului la tabara de odihna
Prietenia din s.Cuhurestii de Sus, raionul Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desființat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsA01A 1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala	m3			29,98
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	57,66	29,98
2	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			41,05
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	20,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	23,00	1,44
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 400,00	1,67
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 400,00	17,04
3	CC04B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier	kg			11,40
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0200	57,66	1,15
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,25
4	CA02A	Beton simplu turnat in fundatii la inaltimi pina la 20 cm si scarit la distanța de 3,0m, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu	m3			617,94

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace clasice				
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	57,66	189,96
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,65	257,14
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	260,00	170,84
5	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate gata confectionate in beton armat monolit: (stilpi din otel 50x50 -322 buc)cu greutatea sub 10 kg	kg			17,66
	713608002 5001	Montator	h-om	0,1050	57,66	6,05
	281123630 9900	Confecții metalice	kg	1,0400	10,00	10,50
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	109,00	1,10
6	CL26A	Gard din stachet metalic vopsit 2000x1500 (322 buc)	kg			53,89
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1100	57,66	7,97
	203013294 7000	Gard din stachet metalic 2000x1500mm	kg	1,0000	36,00	45,26
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	105,00	0,66

Intocmit _____ ()
(funcția, semnatura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnatura)

**Lucrari de reparatie a gardului
la tabara de odihna Prietenia din
s.Cuhurestii de Sus, raionul
Floresti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 486 484,50 lei

Intocmit in preioruri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	382,16	57,66	22 035,35
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	44,80	57,66	2 583,17
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	140,29	57,66	8 089,12
4.	7136080025001	Montator	h-om	334,04	57,66	19 260,75
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	445,58	57,66	25 692,14
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,16	57,66	1 739,03
		Total manopera				79 399,56

Materiale:

3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	76,22	260,00	19 817,20
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,94	3 400,00	6 596,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,19	3 400,00	646,00
7.	2030132947000	Gard din stachet metalic 2000x1500mm	kg	4 050,76	36,00	145 827,36
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	18 077,74	1,65	29 828,27
14.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 296,00	10,00	22 960,00
16.	2811236309900	Confectii metalice	kg	3 341,70	10,00	33 417,00
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	24,19	23,00	556,37
18.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	32,13	109,00	3 502,17
19.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	20,25	105,00	2 126,25
		Total materiale de constructii				265 276,62

Utilaje de constructii:

		Total utilaje de constructii				0,00
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------

Total:

Cheltuieli directe	lei	344 676,18
Asigurarea sociala	22,50 %	17 864,90
Total	100,00 +	362 541,08
Cheltuieli de transport	2,00 %	5 305,53
Total	100,00 +	367 846,61

Cheltuieli de regie	7,00 %	25 749,26
Total	100,00 +	393 595,87
Beneficiu de deviz	3,00 %	11 807,88
Total	100,00 +	405 403,75
TVA	20,00 %	81 080,75
Total	100,00 +	486 484,50

Total deviz: **486 484,50**

Intocmit _____ ()
(funcioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(funcioia, semnrtura)